
12. Alpen-Adria-Youth-Fencing-Tournament  

Herren Florett Jugend B  

27.4.2014 Klagenfurt am Wörthersee  

KAC - Fechten  

Fechter (anwesende - 37) 

 Sysnr   Name   Vorname   Nation 

 1   BERGMANN   Paul    AUT 

 2   BURGSTALLER   Johannes    AUT 

 3   LECHNER   Moritz    AUT 

 4   MATTHA   Nils    AUT 

 6   FELSBERGER   Tobias    AUT 

 7   SCHUBERT   Max    AUT 

 8   GASSER   Antonio    AUT 

 10   KURZ   Magnus    AUT 

 11   PUSTERHOFER   Simon    AUT 

 12   PLANCKH   Niclas    AUT 

 14   LEHNER   Kilian    AUT 

 15   SCHNELLER   Moritz    AUT 

 16   LAHER   Florian    AUT 

 17   WINKLER   Lukas    AUT 

 21   JUKL   Raphael    AUT 

 25   REICHER   Nicolas    AUT 

 29   LEHNER   Leon    AUT 

 29   SCHAUER   Moritz    AUT 

 29   WAGNER   Valentin    AUT 

 999   BICIUSCA   Rodion    MDA 

 999   DUJMOVIC   Grgur    CRO 

 999   GOJAK   Antonio    CRO 

 999   GOTAL   Damjan    CRO 

 999   KAIN   Konstantin    AUT 

 999   KRABATH   Christopher    AUT 

 999   LI   Leo    CRO 

 999   MAROTTA   Marco    ITA 

 999   MOHORKO   Borut    SLO 

 999   MRAVUNAC   Anton    CRO 

 999   PRELOVSEK   Martin    CRO 

 999   QUAGLIOTTO   Filippo    ITA 

 999   RAPP   Patrik    CRO 

 999   ROTARU   Nicolae    MDA 

 999   SMERKA   Leo    CRO 

 999   SOVILLA   Federico    ITA 

 999   TANASE   Mikai    MDA 
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    SIFRA   Jan    SLO 
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2014-HFB 

Modus des Wettbewerbs 

es gibt 37 Fechter 

  

1 Rundendurchgänge 

  

es gibt 37 Fechter 

7 Runde/n (2 Runde/n von 6, 5 Runde/n von 5) 

Verschieben nach : Verein, Nation 

es gibt 32 qualifiziert 

_________________________________ 

  

Direktausscheidung : es gibt 32 Fechter 

  

Direktausscheidung 
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12. Alpen-Adria-Youth-Fencing-Tournament  

Herren Florett Jugend B  

27.4.2014 Klagenfurt am Wörthersee  

KAC - Fechten  

Runden, Durchg. Nr 1 

  

  

  

  

  Runde Nr 1 - 09:35 - Bahn 

Nr 1

S/G Index GT

BERGMANN Paul  AUT   V V V V 1.000 12 20

JUKL Raphael  AUT 1   V4 V 1 0.500 -3 11

WINKLER Lukas  AUT 1 3   0 1 0.000 -14 5

PRELOVSEK Martin  CRO 4 1 V   2 0.250 -3 12

SOVILLA Federico  ITA 2 V V V   0.750 8 17

  Runde Nr 2 - 09:35 - Bahn 

Nr 2

S/G Index GT

BURGSTALLER Johannes  AUT   V V V V 1 0.800 12 21

SCHNELLER Moritz  AUT 0   0 V 4 1 0.200 -10 10

REICHER Nicolas  AUT 3 V3   V V 1 0.600 3 17

GOTAL Damjan  CRO 1 2 1   3 3 0.000 -15 10

MOHORKO Borut  SLO 0 V 3 V   3 0.400 -6 16

TANASE Mikai  MDA V V V V V   1.000 16 25

  Runde Nr 3 - 09:35 - Bahn 

Nr 3

S/G Index GT

LECHNER Moritz  AUT   V V 1 V 0.750 6 16

DUJMOVIC Grgur  CRO 2   V 0 1 0.250 -9 8

LAHER Florian  AUT 2 2   0 V 0.250 -10 9

QUAGLIOTTO Filippo  ITA V V V   V 1.000 19 20

LEHNER Leon  AUT 1 V 4 0   0.250 -6 10

  Runde Nr 4 - 09:35 - Bahn 

Nr 4

S/G Index GT

RAPP Patrik  CRO   0 0 1 0 0.000 -19 1

MRAVUNAC Anton  CRO V   V V V 1.000 14 20

MATTHA Nils  AUT V 1   4 V 0.500 1 15

SCHAUER Moritz  AUT V 4 V   0 0.500 -1 14

LEHNER Kilian  AUT V 1 4 V   0.500 5 15
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  Runde Nr 5 - 09:35 - Bahn 

Nr 5

S/G Index GT

GOJAK Antonio  CRO   V V V V 1.000 15 20

BICIUSCA Rodion  MDA 2   3 V V 0.500 5 15

FELSBERGER Tobias  AUT 3 V   V V 0.750 8 18

PLANCKH Niclas  AUT 0 0 1   V 0.250 -12 6

KRABATH Christopher  AUT 0 0 1 3   0.000 -16 4

  Runde Nr 6 - 09:35 - Bahn 

Nr 6

S/G Index GT

KURZ Magnus  AUT   2 V 4 1 0.250 -5 12

SCHUBERT Max  AUT V   V 3 3 0.500 3 16

KAIN Konstantin  AUT 2 1   0 0 0.000 -17 3

ROTARU Nicolae  MDA V V V   2 0.750 5 17

SMERKA Leo  CRO V V V V   1.000 14 20

  Runde Nr 7 - 09:35 - Bahn 

Nr 7

S/G Index GT

PUSTERHOFER Simon  AUT   V 1 V 1 3 0.400 -4 15

WAGNER Valentin  AUT 1   2 4 0 3 0.000 -15 10

GASSER Antonio  AUT V V   V 2 4 0.600 8 21

SIFRA Jan  SLO 3 V 0   2 1 0.200 -13 11

LI Leo  CRO V V V V   4 0.800 14 24

MAROTTA Marco  ITA V V V V V   1.000 10 25
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12. Alpen-Adria-Youth-Fencing-Tournament  

Herren Florett Jugend B  

27.4.2014 Klagenfurt am Wörthersee  

KAC - Fechten  

Platzierung nach der letzten Runde 
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 Pl   Name   Vorname   Nation   Siege/Gefechte   Ind   GT   Platzierung 

 1   QUAGLIOTTO   Filippo    ITA   1.000   19   20   qualifiziert 

 2   TANASE   Mikai    MDA   1.000   16   25   qualifiziert 

 3   GOJAK   Antonio    CRO   1.000   15   20   qualifiziert 

 4   MRAVUNAC   Anton    CRO   1.000   14   20   qualifiziert 

 4   SMERKA   Leo    CRO   1.000   14   20   qualifiziert 

 6   BERGMANN   Paul    AUT   1.000   12   20   qualifiziert 

 7   MAROTTA   Marco    ITA   1.000   10   25   qualifiziert 

 8   LI   Leo    CRO   0.800   14   24   qualifiziert 

 9   BURGSTALLER   Johannes    AUT   0.800   12   21   qualifiziert 

 10   FELSBERGER   Tobias    AUT   0.750   8   18   qualifiziert 

 11   SOVILLA   Federico    ITA   0.750   8   17   qualifiziert 

 12   LECHNER   Moritz    AUT   0.750   6   16   qualifiziert 

 13   ROTARU   Nicolae    MDA   0.750   5   17   qualifiziert 

 14   GASSER   Antonio    AUT   0.600   8   21   qualifiziert 

 15   REICHER   Nicolas    AUT   0.600   3   17   qualifiziert 

 16   LEHNER   Kilian    AUT   0.500   5   15   qualifiziert 

 16   BICIUSCA   Rodion    MDA   0.500   5   15   qualifiziert 

 18   SCHUBERT   Max    AUT   0.500   3   16   qualifiziert 

 19   MATTHA   Nils    AUT   0.500   1   15   qualifiziert 

 20   SCHAUER   Moritz    AUT   0.500   -1   14   qualifiziert 

 21   JUKL   Raphael    AUT   0.500   -3   11   qualifiziert 

 22   PUSTERHOFER   Simon    AUT   0.400   -4   15   qualifiziert 

 23   MOHORKO   Borut    SLO   0.400   -6   16   qualifiziert 

 24   PRELOVSEK   Martin    CRO   0.250   -3   12   qualifiziert 

 25   KURZ   Magnus    AUT   0.250   -5   12   qualifiziert 

 26   LEHNER   Leon    AUT   0.250   -6   10   qualifiziert 

 27   DUJMOVIC   Grgur    CRO   0.250   -9   8   qualifiziert 

 28   LAHER   Florian    AUT   0.250   -10   9   qualifiziert 

 29   PLANCKH   Niclas    AUT   0.250   -12   6   qualifiziert 

 30   SCHNELLER   Moritz    AUT   0.200   -10   10   qualifiziert 

 31   SIFRA   Jan    SLO   0.200   -13   11   qualifiziert 

 32   WINKLER   Lukas    AUT   0.000   -14   5   qualifiziert 
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12. Alpen-Adria-Youth-Fencing-Tournament  

Herren Florett Jugend B  

27.4.2014 Klagenfurt am Wörthersee  

KAC - Fechten  

      Direktausscheidung mit 32 

 

  Direktausscheidung 

mit 32

 

  Direktausscheidung 

mit 16

  Direktausscheidung 

mit 8

  Halbfinale   Finale

1 

 QUAGLIOTTO 

Filippo 

 ITA  

        

 QUAGLIOTTO 

Filippo 

32   WINKLER Lukas   AUT     15/1

          

 QUAGLIOTTO 

Filippo 

17   BICIUSCA Rodion   MDA         Aufgabe

          LEHNER Kilian      

16   LEHNER Kilian   AUT     15/11     

            

 QUAGLIOTTO 

Filippo 

9 

 BURGSTALLER 

Johannes 

 AUT            15/8

        

 BURGSTALLER 

Johannes 

         

24 

 PRELOVSEK 

Martin 

 CRO     15/6          

            LI Leo      

25   KURZ Magnus   AUT          15/5     

          LI Leo        

8   LI Leo   CRO     15/4       

              

 QUAGLIOTTO 

Filippo 

5   SMERKA Leo   CRO              15/2

          SMERKA Leo             

28   LAHER Florian   AUT     15/7            

            SMERKA Leo           

21   JUKL Raphael   AUT          15/12          

          LECHNER Moritz                

12   LECHNER Moritz   AUT     15/4               

              SMERKA Leo      

13   ROTARU Nicolae   MDA            15/5     

          ROTARU Nicolae             

20   SCHAUER Moritz   AUT     15/13            

          

 MRAVUNAC 

Anton 

      

29   PLANCKH Niclas   AUT          15/9       

        

 MRAVUNAC 

Anton 

        

4 

 MRAVUNAC 

Anton 

 CRO     15/3         

                

 QUAGLIOTTO 

Filippo 

3   GOJAK Antonio   CRO                15/5

          GOJAK Antonio          

30 

 SCHNELLER 

Moritz 

 AUT     15/1         

            GOJAK Antonio        

19   MATTHA Nils   AUT          15/9       

          MATTHA Nils             

14   GASSER Antonio   AUT     15/11            
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 GOJAK 

Antonio 

    

11   SOVILLA Federico   ITA            12/11     

        

 PUSTERHOFER 

Simon 

              

22 

 PUSTERHOFER 

Simon 

 AUT     15/14               

            BERGMANN Paul           

27   DUJMOVIC Grgur   CRO          15/7          

          BERGMANN Paul             

6   BERGMANN Paul   AUT     15/8            

              

 GOJAK 

Antonio 

7   MAROTTA Marco   ITA              15/11

          MAROTTA Marco        

26   LEHNER Leon   AUT     15/3       

            MAROTTA Marco      

23   MOHORKO Borut   SLO          15/9     

        

 FELSBERGER 

Tobias 

         

10 

 FELSBERGER 

Tobias 

 AUT     15/8          

            

 TANASE 

Mikai 

15   REICHER Nicolas   AUT            15/8

          SCHUBERT Max      

18   SCHUBERT Max   AUT     15/12     

            TANASE Mikai 

31   SIFRA Jan   SLO          15/7

          TANASE Mikai 

2   TANASE Mikai   MDA     15/1
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12. Alpen-Adria-Youth-Fencing-Tournament  

Herren Florett Jugend B  

27.4.2014 Klagenfurt am Wörthersee  

KAC - Fechten  

Gesamtplatzierung 

 Pl   Name   Vorname   Nation 

 1   QUAGLIOTTO   Filippo    ITA 

 2   GOJAK   Antonio    CRO 

 3   SMERKA   Leo    CRO 

 3   TANASE   Mikai    MDA 

 5   MRAVUNAC   Anton    CRO 

 6   BERGMANN   Paul    AUT 

 7   MAROTTA   Marco    ITA 

 8   LI   Leo    CRO 

 9   BURGSTALLER   Johannes    AUT 

 10   FELSBERGER   Tobias    AUT 

 11   LECHNER   Moritz    AUT 

 12   ROTARU   Nicolae    MDA 

 13   LEHNER   Kilian    AUT 

 14   SCHUBERT   Max    AUT 

 15   MATTHA   Nils    AUT 

 16   PUSTERHOFER   Simon    AUT 

 17   SOVILLA   Federico    ITA 

 18   GASSER   Antonio    AUT 

 19   REICHER   Nicolas    AUT 

 20   BICIUSCA   Rodion    MDA 

 21   SCHAUER   Moritz    AUT 

 22   JUKL   Raphael    AUT 

 23   MOHORKO   Borut    SLO 

 24   PRELOVSEK   Martin    CRO 

 25   KURZ   Magnus    AUT 

 26   LEHNER   Leon    AUT 

 27   DUJMOVIC   Grgur    CRO 

 28   LAHER   Florian    AUT 

 29   PLANCKH   Niclas    AUT 

 30   SCHNELLER   Moritz    AUT 

 31   SIFRA   Jan    SLO 

 32   WINKLER   Lukas    AUT 

 33   WAGNER   Valentin    AUT 

 33   GOTAL   Damjan    CRO 

 35   KRABATH   Christopher    AUT 

 36   KAIN   Konstantin    AUT 
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 37   RAPP   Patrik    CRO 
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